广东省药学会文件

粤药会 E⒛ 18〕 64号

关于通讯召开广东省药学会十七届理事会第二
十三次常务理事会会议审议中成药专业委员会

换届事项的通知

各位常务理事:

第十七届理事会于⒛14年 6月 5日正式成立。随后各专业委员会相继

成立。根据本会
“
章程
”
和《广东省药学会促进专业委员会发展方案》

的有关规定,专业委员会每届任期 3年。第一届中成药专业委员
会已任期届满,该专委会于 4月 ⒛ 日召开了工作会议,就专业委
员会的换届筹各工作进行了讨论,会议研究讨论,推选江英桥同
志作为新一届主任委员候选人,系连任。
江英桥:男 ,1967年 8月 生,农工党党员,博士,主任中药
师。现任广州市药品检验所所长、第十一届国家药典委员会执行
委员和中成药第一专业委员会主任、广东省药学会第一届中成药

专业委员会主任委员。

现将该专委会有关换届改选事项以通讯会议方式提请常务理

事会审议表决。

表决通知在本会网站发布,同 时以电子版形式发到各位常务
理事、监事邮箱,请各位常务理事、监事将

“
审议意见表

”
于 2018

年 6月 14日 前,通过传真或 E-ma Ⅱ发到省药学会秘书处。

联系地址:广州市越秀区东风东路 753-2号 9楼 广东省药学

会  510080

学会网址:htt,〃-。 sinopharmacy。 co⒒ cn

联系人 陈民喜,378863⒛

E-mail∶  610380382aq%c。m-传  真:37886330

广东

2018年

附件

十七届理事会第二十三次常务理事会会议审议意见表

专委会名称 拟任主委
意见

同 意 不同意 弃 权

中成药 江英桥(连任 )

注:1、 请在相应表格中打
“√”;2、 请签名并于⒛18年 6月 14

日前通过传真或 E-ma Ⅱ发到省药学会秘书处,传真 02O-37886330,

邮箱:610380382Qqq。 co吧 3、 不表决和反馈将视为同意。

常务理事 (签名 )∶

鲫

艋